infirmamentis per sub conditionem: quod sub auditissimis verbis quoniam  
accusatio ut in iuribus. s. allegaria. **C** Additio. Ilo. etiam extra bac-  
quod tamen actio p. tutela que datus est illum qui gestis p. tutore bene  
competit et ante finitam tutelam. l. i. p. tutore. q. que te quo nō est  
ratiocinem coram officio agi potest. qui proprio. s. f. deponem-  
atis contra coram officio dicte qd. intentis actio p. tutorem. Quid  
finita curia sit actione nego gestis sed p. actione agit etiam duran-  
tibus datus curatores. l. i. rationes. C. de administratio.  
**C** In glo. in verbo iure colligif. q. identitas imponatur per bec-  
sus in hac litera. Nam hanc indicium cōi dicitur. dicitur prouidere et  
quālē beneficiū et indicium familiaber. Item quādmodū indicium cōi  
sumptuaria et indicium familiaber. Ita hanc primo cōpetit p. rebus  
fūgularibus cōpetendis: alii vivi dēcēderunt: ita in dividuum faber-  
tūris. important idētatem aliarū qualitatū. et p. hoc lūnitū aliud  
idē iurādem erit: et nō importat idētatem calidum clausum qualita-  
tē. qd. debent intelligi cōi qualitate cōi us. vel bīc. **C** In glo. in  
tutis. qd. si in aliis plenior dīmarūt. de qua dīgi. i. de actio. ideo non re-  
cipio ibi. l. seq. Not. ex glo. hereditē actio hereditate ex quālē cōtra-  
beredes adēcendo hereditatem obligantur adūniūtē et quālē kon-  
tracū. glo. in l. si post divisionem. C. de iur. t. fac. s. glo. sīla ē tenerē  
q. s. de quo dīcatis ut ibi bābet plene. **C** In glo. dicuntur vos re-  
cōtrahuntur: non q. dicuntur p̄tēre et cōtracta: sed q. nō pot-  
bit autē etiam posita fuit ut cōsideret substantia denotetur  
trabū originem. **C** In glo. in verbo sed tamen non copiata rigo-  
tas et equitas scripta reperitur in specie. ad. placit. C. de iud. z. l. si  
rigoritas vero in specie q. tūc derogatur per rigorē equitatis. l.  
s. doc. natura. ff. de cōdit. inde. t. l. r. s. capitulo ff. de vincip. Ratio: q.  
regulatur generi per speciem derogatur. l. l. anēno legum. ff. de pen-  
sione: q. error in causa impedit dominū transacta. traditione in-  
putata est error causa p̄cōmētū tradito ubi rem meam  
acqui. re. domi. Non est error in causa remeas q. tradito ubi rem meam  
ad rem tamen tradidit meus dominū transactio non impediat sed  
agilē cōditione indebiti. phant. l. i. q. subclina. ff. de condicō can-  
tū. l. cum in corporis. ff. de acq. re. domi. immētā. l. si ego. ff. si cer. pet-  
ti. l. derogat. de regula. **C** In glo. p. errorē. s. illa. et est ratio:  
q. ille qui solvit scienter debitum. videtur donare. vnde suam bona  
operatur autoritas rei iudic. si fiducia. cum per errorem. ibi. l. i. hoc  
ibi. l. hoc operatur falso: transactio. indebet ad litteras dīmūndas  
mito repeat: vel ne loquitur tamen vñliter gesserit. vide in t. sc. gl. cc.  
**C** In glo. ex. l. aquil. l. i. sequ. et est ratio differentiæ qd. quando  
solvo dānum ab alio o amissione. ego dederim non reperio qd. si sit  
indebitū quo ad me solvēt: et iō pōtē reponi. l. p. q. l. ff. de condicō inde-  
ditio. Sed repōnatur. vnde alia ponitur per glo. in. l. eleganter. s. f. ff. de cōd.  
et hoc glo. q. t. quis pōtest cōsideri delictum se p̄petrasset qd. alias  
tabuis qui cūmūlēt agiunt ad interētē pecuniarū ad. l. aquil. secundū  
per alia delicta qd. tu p̄petrasti et quo veniret imponenda pena  
amputatio: aliquas mīchēl ego nō obligor: cōfessione meā: mo-  
st. glo. in. l. unde neratim. s. f. ad. l. aquil. t. ibi. l. aquil. et ratione:  
Nam primo casu obligat ex cōfessione sua: qd. agitur cō bono: s. fili  
casu ideo non p̄tē dicat: qd. agitur causa membrorum: et vite quō  
pēnitentia est dominus: t. sua solus: et recipit. dīna sunt membrorum vite  
vñlī: uere cōpet et delicta p̄petrasset. l. si nō defendatur. ff. de pen-